
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 04:33:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 92/2013

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2013 14:00:00
Objeto: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS
DESTINADAS A MÁQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE - EDITAL DE REABERTURA
Resumo: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS
DESTINADAS A MÁQUINAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE - EDITAL DE REABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2013 14:00:00 PP92/2013 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

25/09/2013 00:00:00 PP 92/2013 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

25/09/2013 00:00:00 ESCLARECIMENTO PP 92/2013 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44849e4cd3887b560347d4c74206922b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c9e6e6c6be9681de5d2184f5d11906.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e684c6bf9488647cf21204fb12f5aad7.pdf

